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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. február 13-án – hétfő – 

a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő 

Nagy Barnabás    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő   

 

Igazoltan távol:   

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

 

Jelen vannak továbbá:   

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek 

 

  Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

   Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető 

Fekete György   bizottsági tag 

   Marosán György   bizottsági tag 

   Seresné Kovács Anna   bizottsági tag  

   Vajas Miklós    bizottsági tag 

 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének 

meghatározására 

 

2. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatok ellátásához kapcsolódó ingó haszonkölcsön 

szerződés megszüntetésére 

 

3. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyúk 

felújításáról 
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4. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetésének meghatározására 

 

2. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatok ellátásához kapcsolódó ingó haszonkölcsön 

szerződés megszüntetésére 

 

3. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyúk 

felújításáról 

 

4. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetésének meghatározására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselő-testület tagjai megkapták, melyet 

irodavezető asszony készített. A napirendet valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket.              

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Nagy változás az előző évekhez képest a közös 

hivatal költségvetésében a támogatási összeg, ami 1.100.000 forinttal növekedett, melynek oka 

az elismert dolgozói létszám hét századdal történő növekedése. A kiadási oldal nem változik az 

elmúlt évekhez képest. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A bizottságok együttes 

ülésen tárgyalták a 2023. évi költségvetést, melyet egyhangúlag elfogadásra javasolnak. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Látszik, hogy szigorú takarékoskodásra lesz szükség ebben az 

évben is. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetését  

 

-   11.794.645 Ft költségvetési bevétellel  

- 194.024.782 Ft finanszírozási bevétellel, 

- 205.048.628 Ft működési költségvetési kiadással, 

-        770.799 Ft beruházási kiadással, 

 

a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
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A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi köztisztviselői létszámkeretét 31 

főben határozza meg. 

A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal elfogadott 2023. évi költségvetését 

változatlan tartalommal beépíti Biharkeresztes Város Önkormányzat 2023. évi költségvetési 

rendeletébe. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2023. (II. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetését  

 

-   11.794.645 Ft költségvetési bevétellel  

- 194.024.782 Ft finanszírozási bevétellel, 

- 205.048.628 Ft működési költségvetési kiadással, 

-        770.799 Ft beruházási kiadással, 

 

a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi köztisztviselői létszámkeretét 31 

főben határozza meg. 

 

A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal elfogadott 2023. évi költségvetését 

változatlan tartalommal beépíti Biharkeresztes Város Önkormányzat 2023. évi költségvetési 

rendeletébe. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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2. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatok ellátásához kapcsolódó ingó haszonkölcsön 

szerződés megszüntetésére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselő-testület tagjai megkapták. Amikor az 

orvosi ügyeletet a mentő szolgált látta el, akkor az önkormányzat az ott lévő ingóságokat (asztal, 

szék, stb.) átadta részükre használatra. Most a mentőszolgálat ennek a szerződésnek a 

megszüntetését kéri, természetesen az eszközök visszaadása mellett. Az előterjesztést 

valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.     

 

Vass Mária képviselő: Mentőállomás sem lesz a településen?           

 

Dani Béla Péter polgármester: A mentőszolgálat továbbra is Biharkeresztesen van és marad, 

innen vonulnak ki riasztás esetén.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Mindkét bizottság tárgyalta 

a napirendet és elfogadásra javasolja az ingó haszonkölcsön szerződés megszüntetését. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert az 

Országos Mentőszolgálat és Biharkeresztes Város Önkormányzata között az ügyeleti feladatok 

ellátására megkötött Együttműködési Megállapodás 2023. január 31. napjával történő 

megszűnésére tekintettel a közöttük létrejött 14857/2021. számú ingó haszonkölcsön szerződés 

megszüntetésére vonatkozó szerződés aláírására.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2023. (II. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert 

az Országos Mentőszolgálat és Biharkeresztes Város Önkormányzata között az ügyeleti 

feladatok ellátására megkötött Együttműködési Megállapodás 2023. január 31. napjával 

történő megszűnésére tekintettel a közöttük létrejött 14857/2021. számú ingó 

haszonkölcsön szerződés megszüntetésére vonatkozó szerződés aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyúk 

felújításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy kiosztásra került a testület 

döntései alapján összeállított, az előző ülésen kért kimutatás, amely tartalmazza 2019-től az 

összes szivattyú, vásárlását felújítását. Ehhez kapcsolódik ez a napirendi pont is, melyről az 

előterjesztést a képviselők megkapták. A Debreceni Vízmű Zrt. az ez évi koncessziós díj terhére 
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2 db szivattyú felújítását kéri, 622.690 forint összegben. A Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést, az 

„a” határozati javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Füzes utcai átemelőben WILO típusú 650077518 gyári 

számú és a Kolozsvári utcai átemelőben a WILO típusú 650072838 gyári számú szivattyúk 

felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 622.690 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2023. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2023. (II. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Füzes utcai átemelőben WILO típusú 

650077518 gyári számú és a Kolozsvári utcai átemelőben a WILO típusú 650072838 

gyári számú szivattyúk felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 622.690 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2023. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Különfélék 

Kérdés, tájékoztatás 

 

Harsányi Csaba képviselő: A betonelem gyárnál lévő bevezető út jobb oldalán lévő fasor nagyon 

benőtt az útra, ritkítást, vagy kivágást igényel.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Ebben az ügyben meg kell nézni a lehetőségeket a legjobb 

megoldás érdekében.  
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 Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
   polgármester               jegyző 

 

 


